*

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHONG

Số:   29  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phong, ngày  26 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng đặc cách giáo viên đã có

hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội trước ngày 31/12/2015

Căn cứ Công văn số 5378/BNV-CCVC ngày 05/11/2019 của Bộ Nội vụ về

việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo

hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước; Công văn số 6396/BNV-CCVC ngày

19/12/2019 của Bộ Nội vụ về việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp

đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước;

Căn cứ Công văn số 1877/UBND-NCKSTTHC ngày 21/5/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc hướng dẫn tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp

đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội trước ngày 31/12/2015;

Căn cứ Công văn số 2847/UBND-NCKSTTHC ngày 03/8/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 21/01/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện phê duyệt kết quả tuyển dụng đặc cách giáo viên đã có hợp đồng

lao động và đóng bảo hiểm xã hội trước ngày 31/12/2015,

Qua triển khai thực hiện các bước quy trình, thủ tục tuyển dụng đặc cách

giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội trước ngày 31/12/2015

theo đúng quy định. Nay, UBND huyện Tuy Phong thông báo kết quả tuyển dụng

đặc cách giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội trước ngày

31/12/2015 đối với 17 thí sinh trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

Uỷ ban nhân dân huyện Tuy Phong thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các thí sinh dự tuyển biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (thay báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VHTT - TTTH;

- Trang Thông tin điện tử của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- 60 đơn vị Trường học;

- Lưu: VT, Thạch. - Lưu: VT, Bảo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hồng Sơn

https://thuvienphapluat.vn/cong-van/giao-duc/cong-van-5378-bnv-ccvc-2019-tuyen-dung-dac-cach-doi-voi-giao-vien-da-co-hop-dong-lao-dong-427904.aspx

		2021-01-26T17:37:08+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Sơn<sondh@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-26T17:37:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!